2024年 5月 9日

各 位

会 社 名 株式会社日新

代表者名 代表取締役社長 筒井 雅洋

（コード番号 9066 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長  筒井 俊輔

（TEL. 03-3238-6663）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 9 日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部売却について

決議いたしました。これに伴い、投資有価証券売却益（特別利益）を計上する見込みとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式の削減を進める当社方針に基づく売却。

２．投資有価証券売却の内容

(１) 売却投資有価証券 当社保有の政策保有株式の一部（５銘柄）

(２) 投資有価証券売却益 6,515百万円 ※

(３) 投資有価証券の売却予定期間 2025年 3月期の第１四半期連結会計期間

※ 投資有価証券売却益は、2024年 4月末時点の当該有価証券の株価から算出した見込額であり、

今後の株価の状況により変動する場合があります。

３．今後の見通し

本件につきましては、本日公表いたしました「2024 年３月期 決算短信」の 2025 年３月期の連結

業績予想（2024 年４月１日～2025年３月 31日）に織り込んでおります。

以 上